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Nolltolerans mot dödsolyckor 

2023 blev det värsta året på länge vad gäller 
dödsfall på jobbet. 62 människor miste livet på 
arbetet förra året. Det är den högsta dödssiffran på 
12 år, och högt över snittet för de senaste tio åren. 

Det här är oacceptabelt. Ingen ska behöva dö på 
jobbet! Arbetsmiljöarbetet måste prioriteras upp.  

IF Metall kräver att: 

• De regionala skyddsombuden ska ges 
tillträde till de arbetsplatser inom branschen 
som har kollektivavtal, även när det inte 
finns medlemmar där. 

• Rättsväsendet ska tillföras resurser för 
bättre utredning av arbetsmiljöbrott.  

• Alla svenska tingsrätter ska ha minst en åklagare som är specialutbildad för att hantera 
arbetsmiljöbrott.  

• Det ska råda nolltolerans mot både dödsolyckor och arbetsrelaterad skada eller 
sjukdom. 

 

Datum för årsmöten 

Gruppernas årsmöten hålls Tis 6/2, 15:24 och klubbens årsmöte är Tis 27/2, 15:24 i Parken. 
-Håll utkik efter kallelser till mötena. 

 

Dags att söka stipendium 

Är du medlem i IF Metall och arbetar på ett företag som är anslutet till Teknikföretagen och vill börja att 

studera något ämne inom ramen för utvecklingsavtalet? -Då kan du ansöka om stipendium från IF 

Metalls och Teknikarbetsgivarnas Stipendiefond. 

Exempel på ämnen att studera är utveckling av arbetsorganisation, 
företagets ekonomi, resursfrågor eller liknande. 
 
Fonden bekostar, helt eller delvis, studielitteratur och studiematerial. 

Stipendier kan även beviljas för kostnader i samband med digitala 

utbildningar. Sista ansökningsdag är den 26 april 2024. Ansökningsblankett 

kan du hämta på ifmetall.se/aktuellt/dags-att-soka-stipendium 
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Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel (7)65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel (7)65236 

Fredrik Jonasson tel (7)65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 


